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Drugi komunikat

Uprzejmie  przypominamy,  że  dnia 30  czerwca mija  termin  zgłaszania  abstraktów wystąpień
w naukowych  sesjach  imiennych.  Bardzo  prosimy  o  terminowe  przesłanie  abstraktów  poprzez
zakładkę  Prezentacja  wyników  w Panelu  uczestnika  po  zalogowaniu  na  stronie  Zjazdu
https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/.  Abstrakt  jest  składany  domyślnie  do  tej  sesji,  która została
zadeklarowana  przy  rejestracji.  Jeśli  potrzebna  jest  zmiana  sesji,  to przed  przesłaniem  abstraktu
należy zmienić deklarację sesji w zakładce "Dane uczestnika" przez wybór "Edytuj dane" w dwóch
krokach:  najpierw wycofanie wcześniejszej deklaracji,  następnie złożenie deklaracji do nowej sesji.
Jest to opisane na dole strony „Dane uczestnika” w "Informacjach pomocniczych". Stworzona została
także możliwość uaktualnienia abstraktu (opcja "Zmień swoje zgłoszenie"). 

Na stronie internetowej Zjazdu po zalogowaniu na konto uczestnika, w zakładce Dane uczestnika /
Edytuj dane osobowe można zadeklarować zgodnie z własnymi upodobaniami:

• posiłki wegetariańskie,

• udział w pokazie specjalnym (przedpremierowym) filmu W. Saniewskiego "Banach - między
duchem a materią" (poniedziałek, 2 września, godz. 20:00 w Kinie Kijów),

• udział w koncercie fortepianowym Pera Enflo (piątek, 6 września wieczorem),

• planowane daty przyjazdu i wyjazdu (co pomoże organizatorom w odpowiednim opracowaniu
programu konferencji).

Dostępne są nowe informacje:

na stronie Zjazdu można zapoznać się z ramowym programem
https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/p-program_ramowy.php
i kompletną lista wykładów zaproszonych gości Zjazdu
https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/p-wyklady-zaproszonych-gosci.php

Do 30 czerwca obowiązuje niższa opłata konferencyjna: 750 zł  (700 zł dla członków PTM) 
https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/terminy.php 

Warto  zarezerwować  noclegi  z  wyprzedzeniem,  więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie
https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/nocleg.php,  a informacje  szczegółowe  i  ceny  dostępne  są
po zalogowaniu na konto uczestnika w zakładce Zakwaterowanie.

Zachęcamy do udziału w wydarzeniach kulturalnych i artystycznych, zob. załączone pliki.

                                                                Komitetu Programowy Zjazdu             
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